
病院からのお知らせ 

この度の東日本大震災により亡くなられた方々のご
冥福をお祈り申し上げますとともに、被災された皆様
に心よりお見舞い申し上げます。皆さまの安全と、 
一日も早い復興をお祈り申し上げます。 

東日本大震災への義援金について 

当院では、3月15日より、皆さまへ被災した方々へ
のご支援をお願い申し上げ、義援金の募集を行って
まいりました。 

この義援金募集に対し、3月末までの間に702,440
円もの温かいご支援を賜りました。ご協力いただきまし
た皆様、誠にありがとうございました。 

4月5日、お預かりした義援金は、「東北関東大震
災義援金」（NHK、中央共同募金会、日本赤十字社、NHK

厚生文化事業団 主催）へお届けさせていただきましたので
ご報告させていただきます。 

 浅ノ川総合病院 病院長 

皆様からお預かりした義援金を 
お届け致しました。 


